БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

сосновка АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Сосновский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

               КАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ
        18 август 2016 й.                         №  143                      18 августа 2016 г.
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан от 23 сентября 2015 года № 95
«Об установлении земельного налога»

В соответствии со статьей 394 части второй Налогового кодекса Российской Федерации Совет сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан
  РЕШИЛ:

      1.Внести в решение Совета сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан
от 23 сентября 2015 года № 95 «Об установлении земельного налога» изменения, изложив пункт 2.2. в следующей редакции:

     « 2.2. 0,5 процента в отношении земельных участков социального и бытового обслуживания, образования и просвещения, культурного развития, общественного управления, отдыха (рекреации), предоставленных бюджетным, казенным, автономным учреждениям, созданным муниципальными образованиями муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, финансовое обеспечение деятельности которых осуществляется за счет средств соответствующих бюджетов, для непосредственного выполнения возложенных на эти учреждения функций;».
      2. Решение подлежит обнародованию в здании Администрации сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.
 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава Сельского поселения                                          А.Д.Мусин